

Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 51 60 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 51 60 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
Dattervirksomheder	Torben Nielsen Ejendomme ApS, Støvring Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS, Støvring Skalfarms ApS, Støvring Skalfarms Agro ApS, Støvring TN Ejendomme Myrdal ApS, Støvring
Associerede virksomheder	Blik & VVS Aalborg ApS, Aalborg Blik Invest ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.149 t.kr. mod 4.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-14.950	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.773.268	4.997
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	346.635	63
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190.144	245
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.763	-307
Resultat før skat	10.157.334	4.979
Skat af årets resultat	-8.272	17
Årets resultat	10.149.062	4.996
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.019.903	1.181
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	21.159	3.709
Disponeret i alt	10.149.062	4.996

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.237.138	53.463
Kapitalandele i associerede virksomheder	767.461	422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.004.599</u>	<u>53.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.004.599</u>	<u>53.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.818.787	12.137
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.476.795	124
Tilgodehavender i alt	<u>15.295.582</u>	<u>12.261</u>
Likvide beholdninger	<u>39</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.295.621</u>	<u>12.261</u>
Aktiver i alt	<u>79.300.220</u>	<u>66.146</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.201.236	1.181
Overført resultat	51.321.799	51.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>62.681.035</u>	<u>52.638</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.121.526	13.414
Selskabsskat	1.497.659	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.619.185</u>	<u>13.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.619.185</u>	<u>13.508</u>
Passiver i alt	<u>79.300.220</u>	<u>66.146</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.481	306
Andre finansielle omkostninger	282	1
	<u>137.763</u>	<u>307</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gælden til pengeinstitutter i alle datterselskaber. Gælden til pengeinstitutterne udgør t.kr. 7.884 pr. 30. september 2019.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.498 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
